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otre savoir-faire ancestral et la richesse de notre terroir provençal 
permettent à notre équipe d’imaginer, de concevoir et de fabriquer 
des savons et cosmétiques de haute qualité, afin de répondre à vos 
usages au quotidien.

Savons naturels au Beurre de Karité BIO et à l’Huile d’Olive de Nyons, 
savons spéciaux aux recettes originales, gammes complètes au Lait 
d’Ânesse BIO, à l’Aloe Vera BIO et à l’Huile d’Argan BIO... Nous sommes 
conscients de nos responsabilités et nous nous engageons chaque 
jour pour une fabrication française et des matières respectueuses de 
l’environnement et de votre santé.

Notre envie ? Éveiller vos sens et vous surprendre pour vous faire vivre 
et revivre des sensations et des émotions. Nos matières, nos couleurs, 
nos senteurs, mais aussi nos visuels vintages, sont minutieusement 
sélectionnés pour vous inspirer des réminiscences d’enfance, de 
nostalgie douce et de poésie...

ur ancestral know-how and the richness of our Provençal terroir allow our team 
to imagine, design and manufacture high quality soaps and cosmetics, to meet your 
everyday needs.

Our products range from natural soaps with Organic Shea Butter and Olive Oil 
from Nyons, to special soaps with original recipes, to complete ranges of Organic 
Donkey Milk, Organic Aloe Vera, and Organic Argan Oil products... We are aware 
of our responsibilities and we commit every day to making products locally, using 
ingredients respectful of the environment and health.

Then, what is our wish? It is to awaken your senses and surprise you to make you live 
and relive past sensations and emotions. Our materials, our colors, our scents, but 
also our vintage visuals, are carefully selected to reminisce you of your childhood 
and make you feel a sweet and poetic nostalgia...
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DEPUIS 1592

Extrait des archives de Nyons, 1592 
Extract form the city archives of Nyons, 1592

Plus de 200 000 oliviers parcourent ce paysage chaleureux et coloré et 
permettent ainsi à la ville de Nyons de produire depuis des siècles, un 
savon et une huile hautement réputés. En effet, Nyons produit du savon 
à base d’huile d’olive depuis 1592. Imaginez qu’ici, au détour d’un vieux 
moulin, reposent les vestiges d’une savonnerie datant du début du 18ème 
siècle… À ce jour aucun écrit et aucun vestige plus anciens n’ont été 
découverts en France.
Plus de 400 ans plus tard, nous faisons revivre avec passion cette tradition 
endormie, en inscrivant La Savonnerie de Nyons dans le sillage des  
savonniers nyonsais.

The 200,000 olive trees roaming the warm and colourful landscape of the city of Nyons 
have allowed, for centuries, the production of highly reputed soaps and oil. In fact, since 
1592, soaps made from olive oil have been produced in the area. An area in which you 
can find, in the vicinity of an old mill, the remains of a soap factory dating back to the 
early 18th century. To put this into perspective, no ruins, nor any written trace dealing 
with another soap factory ever found in France – are this ancient.
More than 400 years later, we are reviving this tradition with passion, by making our 
company – La Savonnerie de Nyons – follow the steps of ancient Nyons soap-makers.

SINCE 1592

  Plus ung jardin au fossat apellé   Plus ung jardin au fossat apellé 
la savonyère confront les muralhes la savonyère confront les muralhes 

du bour, le bary de la ville du bour, le bary de la ville 
chemyn entre deux, jardin de chemyn entre deux, jardin de 

Pons Duclaux aultres confrons. Pons Duclaux aultres confrons. 
L’ont esttimé quarante soulz L’ont esttimé quarante soulz 
par ce ----------- 3fl 4S par ce ----------- 3fl 4S 
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BOÎTES À SAVON MÉTAL
Soap in Tin Boxes

PRÉSENTOIR
DISPLAY UNIT

Petit cadeau original
Les boîtes à savon sont dessinées 

exclusivement par un artiste peintre 
Nyonsais. Découvrez un choix de plusieurs 

dessins déclinés dans différents thèmes. 

Original small gifts, the many different 
designs of our tin boxes  

were made by a local artist 
exclusively for us.

30500

30449

30501

30450

30502

30451

Provence
PROVENCE

Provence 2
PROVENCE 2

BOÎTES À SAVON 100 G,  
AU BEURRE DE KARITÉ BIO ET  
À L’HUILE D’OLIVE DE NYONS

ORGANIC SHEA BUTTER AND NYONS 
OLIVE OIL SOAP IN TIN BOXES, 3.5 OZ

Vendues par thème
Présentoir de 12 boîtes assorties • 3 modèles
Taille boîte 7,5 x 7,5 x 3,5 cm
Sold by set of 3 designs per 1 display unit • 4*3 
Box size 7,5 x 7,5 x 3,5 cm

Savon Lavande
Lavender soap

Savon Lavande
Lavender soap

Côte d’Azur
CÔTE D’AZUR

30497 30498 30499Savon Lavande
Lavender soap

8
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BOÎTES À SAVON MÉTAL . SOAP IN TIN BOXES

L’Alsace
ALSACE

Savon Fleur De Coton
Cotton Flower soap

30480 30481 30482

La Corse
CORSICA

Savon Verveine 
Vervain soap

30586  30587 30588

Paris 1 
PARIS 1

Savon Rose De Mai
May Rose soap

30519 30520 30521

La Bretagne
BRITTANY

Savon Fleur De Coton
Cotton Flower soap

30543 30544 30545

Vues du sud
VIEWS OF THE SOUTH

30571 30572 30573Savon Lavande
Lavender soap

Côte d’Azur 2
CÔTE D’AZUR 2

Savon Lavande
Lavender soap

30540 30541 30542
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30522 30523  

Paris 2
PARIS 2

Savon Rose De Mai
May Rose soap

30524

Savon Verveine 
Vervain soap

Châteaux de la Loire
LOIRE CASTLES

30461 30462 30463

Paris 4
PARIS 4

Savon Rose De Mai
May Rose soap

30477 30478 30479

Savon Fleur de Coton
Cotton Flower soap

Le Louvre
LE LOUVRE

30469 30470 30472

Versailles
VERSAILLES

Savon Rose de Mai
May Rose soap

30473 30475 30476

Scènes de vie
SCENES OF LIFE

Savon Lavande
Lavender soap

30526 30565 30527

BOÎTES À SAVON MÉTAL . SOAP IN TIN BOXES
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Boutiques anciennes
VINTAGE SHOPS

Savon Verveine 
Vervain soap

30577 30578 30579

Métiers
PROFESSIONS

Savon Fleur de Coton
Cotton Flower soap

30455 30456 30457

Savon Verveine 
Vervain soap

3045430452 30453

Vintage
VINTAGE

Pubs anciennes
VINTAGE ADVERTS

Savon Verveine 
Vervain soap

30563 30505

Pubs anciennes 2
VINTAGE ADVERTS 2

Savon Verveine 
Vervain soap

30589 30590 30591

Les amoureux
LOVERS

Savon Lavande
Lavender soap

30580 30581 30582

30503 

BOÎTES À SAVON MÉTAL . SOAP IN TIN BOXES
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BOÎTES À SAVON MÉTAL . SOAP IN TIN BOXES

Art déco
ART DECO

Mucha
MUCHA

Savon Amande 
Almond soap

Savon Verveine 
Vervain soap

30531 

30534

30532 

30535 

Bébé
BABY

Savon Cocoon
Cocoon soap

30537 30538 30539

Les enfants
CHILDREN

Savon Fleur De Coton
Cotton Flower soap

30494 30495 30496

La ménagère
HOUSEWIFE

Savon Rose
Rose soap

30509 30510 30511

30533

30536

Années 30 
THE THIRTIES

Savon Fleur De Coton
Cotton Flower soap

30506 30530 30508
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Savon Fleur De Coton
Cotton Flower soap

30566 30567 30568

Les chats 1
CATS 1

Les chats 2
CATS 2

Savon Rose
Rose soap

30487 30488 30489

Cœur 
HEART

Dim. / Size 8 x 7,5 x 4 cm 
Vendues par 12 • Sold by 12

La montagne
MOUNTAIN

L’alpage
PASTURE

Savon Edelweiss
Edelweiss soap

Savon Edelweiss
Edelweiss soap

Savon Rose
Rose soap

30513 

30516

30564

30517 

Ski 2
SKIING 2

Savon Edelweiss
Edelweiss soap

30458 30459 30460

30515

30518La ferme
FARM

Savon Verveine 
Vervain soap

30583 30584 30585

30483

Savon Rose
Rose soap

30491 30492 30493

Les chiens
DOGS

BOÎTES À SAVON MÉTAL . SOAP IN TIN BOXES
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40000

40034

Provence
PROVENCE

Provence 2
PROVENCE 2

40026

Côte d’Azur
CÔTE D’AZUR

40006

Paris 1
PARIS 1 

40035

40037

Vintage
VINTAGE 

Ski 2
SKIING 2 

40018

Les chats 
CATS

40024

Les chiens
DOGS

LOT DE 3 BOÎTES À SAVON 
Sets of Soaps in Tin Boxes 

40007

Paris 2
PARIS 2

40036

LOT DE 3 BOÎTES À SAVON 100 G  
AU BEURRE DE KARITÉ BIO ET À L’HUILE 

D’OLIVE DE NYONS 

ORGANIC SHEA BUTTER AND NYONS OLIVE OIL 
SOAPS IN SETS OF 3 TIN BOXES, 3.5 OZ

Vendus par 6 au modèle 
Taille 22,5 x 7,5 x 4 cm

Sold by 6 in the same reference 
Size 22,5 x 7,5 x 4 cm

*Nous contacter • Contact us

POSSIBILITÉ DE RÉALISER DES LOTS SUR MESURE*
Contact us to create your own set

Métiers
PROFESSIONS

20
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BOÎTES À SAVON MÉTAL 
Soap in Tin Boxes 

3250132500 32502

3245032503 32451

3252432506 32532

Fleur de coton
COTTON FLOWER

Rose
ROSE

Lavande 
LAVENDER

Fleur de coton - Chat 
COTTON FLOWER - CAT

Rose - Chien
ROSE - DOG

BOÎTES À SAVON 200 G, AU BEURRE DE 
KARITÉ BIO ET À L’HUILE D’OLIVE DE NYONS

ORGANIC SHEA BUTTER AND NYONS OLIVE OIL  
SOAP IN TIN BOXES, 7 OZ 

Vendues par thème 12 boîtes assorties 
Taille boîte 11,5 x 8 x h4 cm

Sold by set of 3 designs per 1 display unit 
4*3 – Box size 11,5 x 8 x h4 cm

Cocoon 
COCOON

32452 32453 32454

3251632515 32517

3251932518 32520

3252232521 32523

NEW

NEW
Verveine

VERVAIN
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Chien Westie 33493
WESTIE

Chats noir et blanc 33566
BLACK AND WHITE CATS

Bébé bain 33537
BABY IN BATH

Chat Persan 33567
PERSIAN CAT

Chat roux 33568
RED CAT

Mucha 33533
MUCHA

Combi 33454
COMBI

Vespa 33453
VESPA

Cabanon 33451
THE SHED

BOÎTES MÉTAL 4 SAVONS
4*3.5 oz Soaps in Tin Boxes

Borie 33450
THE STONE HUT

BOÎTES 4 SAVONS 100 G,  
AU BEURRE DE KARITÉ BIO  
ET À L’HUILE D’OLIVE DE NYONS 

4 ORGANIC SHEA BUTTER AND NYONS  
OLIVE OIL SOAPS IN TIN BOXES, 4*3.5 OZ

Présentoir de 6 boîtes • 1 Modèle par présentoir 
Taille boîte 14 x 14,5 x 3,5 cm
Display unit of 6 tin boxes of 4 soaps 
Box size 14 x 14,5 x 3,5 cm

PRÉSENTOIR
DISPLAY UNIT

NEW
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BOÎTES MÉTAL VIDES
Empty Tin Boxes

NEW

La Seine 33521
THE SEINE

La Tour Eiffel 33524
THE EIFFEL TOWER

Côte d’Azur 33507
CÔTE D’AZUR

Le métro 33520
THE PARIS METRO

Pique-nique 33582
PICNIC

Champ de lavande 33501
LAVENDER FIELDS

Provence 33502
PROVENCE

La cueillette 33526
THE HARVEST

BOÎTES MÉTAL 4 SAVONS . 4*3.5 oz Soaps in Tin Boxes

Arlésienne BM34100
ARLESIENNE

Apéro BM34103
APERO

Les amoureux BM34106
THE LOVERS

Coquelicots BM34109
POPPY FLOWERS

Champs de Provence BM34101
LAVENDER FIELDS

Le marché BM34104
MARKET

Tournesols BM34107
SUNFLOWERS

Les chats BM34110
CATS

Le village BM34102
VILLAGE

Le mas BM34105
MAS PROVENCE

La pétanque BM34108
PETANQUE

Amandiers BM34111
ALMOND TREES

Vendus par 24 à la référence • Sold by 24 in the same reference
Dim. / Size 10 x 6,5 x 3,2 cm
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La Tour Eiffel 30626B11
THE EIFFEL TOWER

Chat noir et blanc 30626B14
BLACK AND WHITE CATS

Papillote de 5 savons d’invités, 25 g / 12 30626B23
SET OF 5 GUEST SOAPS, 0,88 OZ / 12 DIM. / SIZE 23,5 X 6,5 X 1,5 CM

Chat roux 30626B15
RED CAT

Chat persan 30626B16
PERSIAN CAT

Chat 30626B17
CAT

Bulldog 30626B18
BULLDOG

Westie 30626B19
WESTIE

Jack Russell 30626B21
JACK RUSSELL

Saint Bernard 30626B22
SAINT BERNARD

Photo non contractuelle / Non-binding picture

Photo non contractuelle / Non-binding picture

Champ de lavande 30626B
LAVENDER FIELDS

Provence 30626B1
PROVENCE

La cueillette 30626B2
THE HARVEST

Bébé 30626B4
BABY

Pont 30626B5
BRIDGE

Côte d’Azur 30626B7
CÔTE D’AZUR

Montmartre 30626B8
MONTMARTRE

Le métropolitain 
30626B9

THE PARIS METRO

La Seine 30626B10
THE SEINE

30626B20

Papillote  
de 5 savons d’invités / 12 
SET OF 5 GUEST SOAPS / 12 
DIM. / SIZE 23,5 X 6,5 X 1,5 CM

SAVONS D’INVITÉS
Guest Soaps

SAVONS D’INVITÉS 25 G, AU BEURRE DE  
KARITÉ BIO ET À L’HUILE D’OLIVE DE NYONS 

0.88 OZ GUEST SOAP - ORGANIC SHEA BUTTER  
AND NYONS OLIVE OIL

Vendus par 12 à la référence 

Sold by 12 in the same reference
Dim. / Size 4,5 x 6,5 x 1,5 cm
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COLLECTION DE NOËL
Christmas Collection

25 g/12 • 0.88 oz/12 
Dim. / Size  
23,5 x 6,5 x 1,5 cm

30626B29

Photo non contractuelle
Non-binding picture

Le Père Noël 30626B24
SANTA CLAUS

Le traîneau 30626B25
SLEIGH

Les anges 30626B26
ANGELS

Chalet 33576
CHALET

Le Père Noël 33560
SANTA CLAUS

Le traîneau 33561
SLEIGH

BOÎTES 4 SAVONS 100 G, AU BEURRE DE 
KARITÉ BIO ET À L’HUILE D’OLIVE DE NYONS 

4 ORGANIC SHEA BUTTER AND NYONS  
OLIVE OIL SOAPS IN TIN BOXES, 3.5 OZ

Savons Orange-Cannelle et Pain d’Epices

Présentoir de 6 boîtes • 1 Modèle par présentoir 
Taille boîte 14 x 14,5 x 3,5 cm

Display unit of 6 tin boxes of 4 soaps  
Box size 14 x 14,5 x 3,5 cm

Cinnamon-Orange and Gingerbread Soaps

Le chalet 30626B28
COTTAGE

Le bain 30626B27
BATH

SAVONS D’INVITÉS 25 G,  
AU BEURRE DE KARITÉ BIO ET  
À L’HUILE D’OLIVE DE NYONS 
0.88 OZ GUEST SOAP ORGANIC  
SHEA BUTTER AND NYONS OLIVE OIL

Vendus par 12 à la référence 
Sold by 12 in the same reference 
Dim. / Size 4,5 x 6,5 x 1,5 cm

BOÎTES À SAVON 100 G, AU BEURRE DE  
KARITÉ BIO ET À L’HUILE D’OLIVE DE NYONS

ORGANIC SHEA BUTTER AND NYONS OLIVE OIL  
SOAP IN TIN BOXES, 3.5 OZ 

Vendues par thème 
Présentoir de 12 boîtes assorties 
3 modèles • Taille boîte 7,5 x 7,5 x 3,5 cm

Sold by set of 3 designs per 1 display unit 
4*3 • Box size 7,5 x 7,5 x 3,5 cm

Noël 1
CHRISTMAS 1

Noël 2
CHRISTMAS 2

Noël 3
CHRISTMAS 3

30560

30574

30484

30561

30575

30485 

30562

30576

30486

Savon Orange Cannelle
Cinnamon Orange soap

Savon Orange Cannelle
Cinnamon Orange soap

Savon Orange Cannelle
Cinnamon Orange soap

PAPILLOTE DE NOËL DE 5 SAVONS D’INVITÉS
SET OF 5 CHRISTMAS GUEST SOAPS

NEW
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Le Traîneau 30760
The Sleigh

Bonhomme de neige 30763
Snowman

Le Chalet 30761
The Chalet

Les Lutins 30764
The Elves

La Cheminée 30762
The Chimney

Table de Noël 30765
Christmas Table

Les Cadeaux 30767
The Gifts

La Mère Noël 30768
Mother Christmas

Savon Orangette
Orangette soap

Savon Pomme Cannelle 
Apple Cinnamon soap

Savon Orange Cannelle
Orange Cinnamon soap

PRÉSENTOIR DISPLAY UNIT • 01316 
Vendu vide • Empty display

Vendus par 12 à la référence
Taille boîte 8 x 8 x 2,5 cm 

Sold by 12 in the same reference  
Box size 8 x 8 x 2,5 cm

ÉTUIS EN CARTON AVEC SAVON 100 G, AU BEURRE  
DE KARITÉ BIO ET À L’HUILE D’OLIVE DE NYONS

ORGANIC SHEA BUTTER AND NYONS OLIVE OIL SOAP  
IN CARDBOARD CASES, 3.5 OZ

Le Sapin 30766
The Tree

SAVONS PAPIER
PAPER-WRAPPED SOAPS 

ETUIS SAVONS RONDS
SOAP IN CARDBOARD CASES

Vendus par 9 en présentoir
Taille savon 10,5 x 6,5 x 2,5 cm 

Sold by 9 in the same reference 
Soap size 10,5 x 6,5 x 2,5 cm

SAVONS 200 G PAPIER, AU BEURRE DE 
KARITÉ BIO ET À L’HUILE D’OLIVE DE NYONS 
7 OZ PAPER-WRAPPED ORGANIC SHEA BUTTER AND 

NYONS OLIVE OIL SOAPS

Pain D’épices 32326
Gingerbread

Orange Cannelle 32327
Orange Cinnamon

Orangette 32328
Orangette

Pomme Cannelle 32329
 Apple Cinnamon

PRÉSENTOIR
DISPLAY UNIT

COLLECTION DE NOËL . CHRISTMAS COLLECTION
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SAVONS RECTANGLE
Rectangular Soaps

SAVONS 100 G, AU BEURRE DE KARITÉ BIO 
ET À L’HUILE D’OLIVE DE NYONS

3.5 OZ SOAPS WITH ORGANIC SHEA  
BUTTER AND NYONS OLIVE OIL

Présentoir de 12 savons • 1 senteur par présentoir 
Taille savon 7,5 x 5 x 2,5 cm

Display of 12 soaps • 1 scent per display 
Soap size 7,5 x 5 x 2,5 cm

30008

Fleur d’oranger
ORANGE BLOSSOM

30009

Framboise Cassis
RASPBERRY BLACKCURRANT

30005

Noir à l’huile d’olive
BLACK OLIVE OIL

30010

Fraise
STRAWBERRY

30007

Fleur de coton
COTTON FLOWER

30011

Figue
FIG

Présentoir
DISPLAY UNIT

Vendu vide 
Empty display
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30017

Rose
ROSE

30014

Lait de coco Bio
ORGANIC COCONUT MILK

30019

Tilleul
LIMETREE

30016

Pêche Abricot
PEACH - APRICOT

30012

Lavande
LAVENDER

30015

Olive
OLIVE

30018

Monoï
MONOÏ

30021

Verveine
VERVAIN

30023

Violette
VIOLET

30026

Lait d’Amande Bio
 ORGANIC ALMOND MILK

30027

Pivoine
PEONY

30028

Jasmin
JASMINE

SAVONS RECTANGLE 100 G • 3.5 OZ RECTANGULAR SOAPS

30030

Chèvrefeuille
HONEYSUCKLE

30049

Vanille
VANILLA

30029

Marine
SEA BREEZE

30042

Lait d’ânesse bio
ORGANIC DONKEY MILK

30037

Miel
HONEY

30051

Ambre
AMBER

30052

Pomme verte
GREEN APPLE

30054

Citron
LEMON

30055

Patchouli
PATCHOULI

30058

Rose de mai
MAY ROSE

30065

Argan bio
ORGANIC ARGAN OIL

30056

Bois de santal
SANDALWOOD
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30072

Camélia
CAMELLIA

30067

Magnolia
MAGNOLIA

30070

Fleur de cerisier
CHERRY BLOSSOM

30068

Musc blanc
WHITE MUSK

30071

Rose Poudrée
POWDERY ROSE

30074

Aloe vera Bio
ORGANIC ALOE VERA

30076

Bois de Rose
ROSEWOOD

30075

Lait de Chèvre Bio
ORGANIC GOAT MILK

30077

Beurre de Karité Bio
ORGANIC SHEA BUTTER

30078

Bois de Cèdre
CEDARWOOD

30079

Immortelle
IMMORTELLE

30080

Oriental
ORIENTAL

SAVONS RECTANGLE 100 G • 3.5 OZ RECTANGULAR SOAPS

FOURREAUX AUX 3 SAVONS
Sets of 3 Rectangular Soaps

Rose 40303
PINK

Saumon 40304
SALMON

Mauve 40300
MAUVE

Vert 40301
GREEN

Bleu 40302
BLUE

FOURREAUX AUX 3 SAVONS 100 G, AU BEURRE DE  
KARITÉ BIO ET À L’HUILE D’OLIVE DE NYONS

SETS OF 3*3.5 OZ SOAPS - ORGANIC SHEA BUTTER  
AND NYONS OLIVE OIL 

Vendus par 6 à la référence 

Sold by 6 in the same reference
Dim. / Size 18,1 x 11 x 3,4 cm
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SAVONS EXFOLIANTS
Exfoliating Soaps 

SAVONS EXFOLIANTS 100 G, AU BEURRE DE 
KARITÉ BIO ET À L’HUILE D’OLIVE DE NYONS 

3.5 OZ EXFOLIATING SOAPS ENRICHED WITH ORGANIC 
SHEA BUTTER AND NYONS OLIVE OIL

Présentoir de 12 savons • 1 senteur par présentoir 
Taille savon 7,5 x 5 x 2,5 cm

Display of 12 soaps - 1 scent per display 
Soap size 7,5 x 5 x 2,5 cm

PRÉSENTOIR
DISPLAY UNIT

32101

Feuilles de verveine
VERVAIN LEAVES

32105

Pétales de rose
ROSE PETALS

32102

Noyaux d’abricot
APRICOT KERNELS

32103

Feuilles de thé
TEA LEAVES

32100

Fleurs de lavandin
LAVENDIN FLOWERS

32104

Son de blé
WHEAT BRAN

32107

Noyaux d’olive
OLIVE KERNELS

32106

Pépins de raisin
GRAPE SEEDS

PRÉSENTOIR 
01300 

Display stand
Ø70, h107 cm

32807

Pétales de rose
ROSE PETALS

32801

Fleurs de lavandin
LAVENDIN FLOWERS

32802

Feuilles de verveine
VERVAIN LEAVES

32803

Noyaux d’abricot
APRICOT KERNELS

32805

Vert olive
GREEN OLIVE

32804

Son de blé
WHEAT BRAN

Sans incrustations végétales
No plant incrustations

Sans incrustations végétales
No plant incrustations

Lait de chèvre bio
ORGANIC GOAT MILK

ÉTUIS SAVONS À LA CORDE 200 G, AU BEURRE  
KARITÉ BIO ET À L’HUILE D’OLIVE DE NYONS 

INCRUSTATIONS VÉGÉTALES
ORGANIC SHEA BUTTER AND NYONS OLIVE OIL  

SOAP ON A ROPE CASE, 7 OZ - PLANT INCRUSTATIONS

Vendus en étui par 6 à la senteur 

Sold by 6 in the same reference

SAVONS À LA CORDE
Soaps on a Rope 

Lait d’ânesse bio
ORGANIC DONKEY MILK

32020

32021
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Citron 30922
LEMON

Rose 30926
ROSE

Fraise 30925
STRAWBERRY

Fleur d’oranger 30929
ORANGE BLOSSOM

Papillote de 4 savons / 12 30931
4 SOAPS IN FOIL / 12 • DIM. / SIZE 26 X 6,6 X 2 CM

Papillote de 4 savons / 12 30930
4 SOAPS IN FOIL / 12 • DIM. / SIZE 26 X 6,6 X 2 CM

Pomme 30924
APPLE

Figue 30923
FIG

Lavande 30927
LAVENDER

Jasmin 30928
JASMINE

SAVONS PARFUMÉS
Perfumed Soaps

SAVONS PARFUMÉS 50 G, AU BEURRE DE  
KARITÉ BIO ET À L’HUILE D’OLIVE DE NYONS 

1.76 OZ PERFUMED SOAP - ORGANIC SHEA BUTTER  
AND NYONS OLIVE OIL

Vendus par 18 à la référence 

Sold by 18 in the same reference
Dim. / Size 6,6 x 6,6 x 2 cm

Photo non contractuelle
Non-binding picture

Dessins et savons  
assortis
DIFFERENT DESIGNS AND SOAPS

30627B60

PAPILLOTE DE 3 SAVONS 100 G EN ÉTUIS 
CARTON ASSORTIS, AU BEURRE DE KARITÉ BIO 
ET À L’HUILE D’OLIVE DE NYONS
ORGANIC SHEA BUTTER AND NYONS OLIVE OIL  
SET OF 3 SOAPS, 3.5 OZ IN CARBOARD CASES

Vendus par 12 étuis en carton avec leurs savons assortis

Sold by 12 various designs and different soaps

PAPILLOTE DE 3 SAVONS 
Set of 3 Soaps
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ETUIS SAVONS RONDS
Soap in Cardboard Cases

ÉTUIS EN CARTON AVEC 
SAVON 100 G, AU BEURRE 
DE KARITÉ BIO ET À L’HUILE 
D’OLIVE DE NYONS

ORGANIC SHEA BUTTER  
AND NYONS OLIVE OIL SOAP  
IN CARDBOARD CASES, 3.5 OZ

Vendus par 12 à la référence
Taille boîte 8 x 8 x 2,5 cm
Sold by 12 in the same reference 
 Box size 8 x 8 x 2,5 cm

 45

30778
Marseille

30781
Nice

30779
Cannes

30782
Antibes

30780
Toulon

30783
Menton

30784
Saint-Tropez

30785
Grasse

30786
Côte d’Azur

Côte d’Azur

PRÉSENTOIR DISPLAY UNIT • 01316
Vendu vide • Empty display

Savon Lavande
Lavender soap

Savon Verveine
Vervain soap

Savon Rose de Mai
May rose soap
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Corse

ETUIS SAVONS RONDS 100G • SOAP IN CARDBOARD CASES, 3.5 OZ

Corsica 30787

Bonifacio 30790

Ajaccio 30788

Calvi 30791

Bastia 30789

Corte 30792

Porto-Vecchio 30793 Saint-Florent 30794

Savon Immortelle
Immortelle soap

Savon Verveine
Vervain soap

PRÉSENTOIR DISPLAY UNIT • 01316
Vendu vide • Empty display

Aiguilles de Bavella 30795 Savon Fleur De Coton
Cotton flower soap

Capitales
Capitals

London 30800

Rome 30803

Vienne 30801

Madrid 30804 Lisbonne 30805

Copenhague 30806 Stockholm 30807

Paris 30808

Savon Musc Blanc
White musc soap

Savon Pivoine
Peony soap

PRÉSENTOIR DISPLAY UNIT • 01316
Vendu vide • Empty display

Berlin 30802 Savon Rose de Mai
May rose soap
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Savon Lavande
Lavender soap

Provence

ETUIS SAVONS RONDS 100G • SOAP IN CARDBOARD CASES, 3.5 OZ

Abbaye de Senanque 30809
Abbaye de Senanque

Le Cabanon 30812
The Shed

La Fontaine 30810
The Fountain

 Alambic 30813
Alembic

Le Cheval 30811
The Horse

Amandiers 30814
Almond Trees

Le Village Perché 30815
The Perched Village

Les amoureux 30816
The Lovers

La Borie 30817
The Stone Hut

PRÉSENTOIR DISPLAY UNIT • 01316
Vendu vide • Empty display

Alpage
Pasture

La Cabine 30818
The Cabin

Le Chalet 30821
The Chalet

La Marmotte 30819
The Marmot

Le Lac d’Annecy 30822
Lake Annecy

La Vache 30820
The Cow

Le Saint Bernard 30823
The Saint Bernard

Le Train 30824
The Train

L’Abreuvoir 30825
The Watering Hole

La Bergère 30826
The Shepherdess

Savon Edelweiss
Edelweiss soap

PRÉSENTOIR DISPLAY UNIT • 01316
Vendu vide • Empty display
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Montagne

ETUIS SAVONS RONDS 100G • SOAP IN CARDBOARD CASES, 3.5 OZ

Le Skieur 30769
The Skier

Les Patineurs 30772
The Skaters

La Skieuse 30770
Women Skier

Le Bouquetin 30773
The Ibex

La Patineuse 30771
The Skater

Le Chamois 30774
The Chamois

Le Chalet 2 30775
The Chalet 2

La Luge 30776
The Sled

Tout Schuss 30777
All Schuss

Savon Pivoine
Peony soap

PRÉSENTOIR DISPLAY UNIT • 01316
Vendu vide • Empty display

Savon Edelweiss
Edelweiss soap

Savon Fleur De Coton
Cotton flower soap

Etuis Savons Ronds

Amandiers 30940
Almond Trees

La Bergère 30936
The Shepherdess

Le St Bernard 30939
The St Bernard

Papillote de 4 savons / 12 30934
4 SOAPS IN FOIL / 12 • DIM. / SIZE 26 X 6,6 X 2 CM

Papillote de 4 savons / 12 30933
4 SOAPS IN FOIL / 12 • DIM. / SIZE 26 X 6,6 X 2 CM

La Borie 30942
The Stone Hut

Le Chalet 30938
The Chalet

Fontaine Lavande 30941
Fontain Lavender

La Marmotte 30937
The Marmot

SAVONS PARFUMÉS 50 G, AU BEURRE DE  
KARITÉ BIO ET À L’HUILE D’OLIVE DE NYONS 

1.76 OZ PERFUMED SOAP 
ORGANIC SHEA BUTTER AND NYONS OLIVE OIL

Vendus par 18 à la référence 

Sold by 18 in the same reference
Dim. / Size 6,6 x 6,6 x 2 cm

Provence

Alpage Pasture

Savon Lavande
Lavender soap

Savon Edelweiss
Edelweiss soap

Le Cabanon 30943
The Shed
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SAVONS ROTATIFS ET RECHARGES
Rotating Soaps and Refills

52

Kit rotatif complet
FULL SET IN CARTON

COFFRETS SAVONS ROTATIFS 260 G ET 
SUPPORT LAITON OU INOX SAVONS AU 

BEURRE DE KARITÉ BIO ET À L’HUILE 
D’OLIVE DE NYONS 

Vendus par 6 à la référence

SETS OF 9.1 OZ SOAPS ON BRASS/STAINLESS STEEL 
SOAP HOLDERS • SOAPS WITH ORGANIC SHEA 
BUTTER AND NYONS OLIVE OIL

Sold by 6 in the same reference

Souvenir 
de notre enfance 

et du temps passé sur 
les bancs de l’école, le savon 

rotatif devient aujourd’hui un objet 
de décoration.

Once a staple of French schools,
 the rotating soap is now a true

decoration item.

Coffret savon rotatif 
support laiton 260 g
9.1 OZ ROTATING SOAP ON  

ITS BRASS SOAP HOLDER

Coffret savon rotatif 
support inox 260 g
9.1 OZ ROTATING SOAP ON  

ITS STAINLESS-STEEL SOAP HOLDER

Fleur de coton
COTTON FLOWER

Parfum d’antan
NOSTALGIC FRAGRANCE

Olive
OLIVE

Bricoleur
HANDYMAN

30283

Lavande
LAVENDER

30280

Verveine
VERVAIN

30282

30286 3028730284

30263

30269

30260

30267

30262

30268

30271

30270

30272

30273

30264

30265

LAITON
BRASS

INOX
STAINLESS-STEEL

SAVONS AU BEURRE DE KARITÉ BIO  
ET À L’HUILE D’OLIVE DE NYONS

SOAPS WITH ORGANIC SHEA BUTTER  
AND NYONS OLIVE OIL

Vendus par 6 à la référence 

Sold by 6 in the same reference

Recharge pour savon rotatif 260 g
9.1 OZ ROTATING SOAP REFILL
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30551

Savon détachant
LAUNDRY SOAP

Naturel, écologique, économique et simple d’utilisation. Fabriqué à 
base de fiel de boeuf : ce savon est un puissant détachant naturel.

This stain remover soap made from ox gall is a natural, environmentally-
friendly, and cost-effective product perfect to fight stubborn stains.

Présentoir
DISPLAY UNIT

SAVONS SPÉCIAUX
Special Soaps

BOÎTES À SAVONS SPÉCIAUX 100 G
3.5 OZ SPECIAL SOAPS IN TIN BOXES

Présentoir de 12 boîtes • 1 modèle par présentoir 
Taille boîte 7,5 x 7,3 x 3,5 cm

Display of 12 boxes • 1 design per display 
Box size 7,5 x 7,5 x 3,5 cm

30552

Savon du bricoleur
SOAP FOR THE HANDYMAN

30553

Savon à la citronnelle
CITRONELLA SOAP

Ce savon exfoliant à la poudre de noyaux d’abricot 
contient de la glycérine et du beurre de karité BIO. 
Le fiel de bœuf qu’il contient nettoiera facilement 
vos mains et l’huile essentielle de citron laissera un 
parfum frais et acidulé.

This exfoliating soap made from apricot kernel 
powder, glycerin, and shea butter oil is perfect for 
cleaning the hands of every DIY enthusiast. This soap 
also contains ox gall, a natural stain remover, and 
lemon essential oil which will leave a fresh and fruity 
scent on your hands.

Vous retrouverez dans ce savon les huiles essentielles 
de citronnelle et géranium, connues pour leurs 
propriétés répulsives et antibactériennes.

This soap contains geranium and citronella essential 
oils, two ingredients known for their antibacterial and 
insect-repelling properties.

30554

Savon du jardinier
SOAP FOR THE GARDENER

Ce savon contient de la glycérine, du beurre de karité 
BIO et du talc pour nettoyer en douceur vos mains 
au retour du jardin.

This soap with glycerin, organic shea butter, and talc 
will gently clean your hands after coming back from 
your gardening sessions.

30555

Savon du cuisinier
SOAP FOR COOKS

Ce savon contient du bicarbonate de soude qui 
aidera à capter les odeurs résistantes sur les mains.  
Il contient de l’huile d’olive de Nyons et de la glycérine 
pour un nettoyage en douceur.

Our Soap for Cooks contains baking soda, an 
ingredient wonderful to catch unpleasant smells that 
might have remained on your hands after cooking.  
It also contains Nyons olive oil and glycerin, two very 
gentle ingredients to your hands.
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SAVONS FANTAISIES
Gift Soaps

SAVONS FANTAISIES
Gift Soaps

Coffrets de 3 savons
SETS OF 3 SOAPS

ROSE / FLEUR DE COTON 
FLEUR DE CERISIER

ROSE / COTTON FLOWER / CHERRY BLOSSOM

40100 • 3 x 50 G • 3 x 1.76 OZ
Vendues par 12 • Sold by 12

LAVANDE / FLEUR DE COTON / ROSE
LAVENDER / COTTON FLOWER / ROSE

40101

LAVANDE 
LAVENDER

40103 • 3 x 50 G • 3 x 1.76 OZ 
 Vendues par 6 • Sold by 6

ROSE
ROSE

40102 • 3 x 50 G • 3 x 1.76 OZ
Vendues par 6 • Sold by 6

TOUS NOS SAVONS CONTIENNENT DU BEURRE  
DE KARITÉ BIO ET DE L’HUILE D’OLIVE DE NYONS

ALL OUR SOAPS CONTAIN ORGANIC  
SHEA BUTTER AND OLIVE OIL FROM NYONS

3 coeurs
HEART-SHAPED SOAPS

25 g 
Vendus par 12 à la senteur

 3*0.88 oz • Sold by 12 in  
the same reference 33012 

LAVANDE 
LAVENDER 

SF30800

ROSE 
ROSE 

SF30801

FLEUR DE COTON 
COTTON FLOWER 

SF30802

Cœurs en vrac  
HEART-SHAPED SOAPS  

SOLD IN BULK

25 g • Vendus par 112  
à la senteur 

0.88 oz • Sold by 112  
in the same reference

ROSE
ROSE

33000

FLEUR DE CERISIER
CHERRY BLOSSOM

33001

FLEUR DE COTON
COTTON FLOWER

33002

Roses moulées 
ROSE-SHAPED SOAPS

FLEUR DE COTON
COTTON FLOWER

33005

ROSE
ROSE

33006

Roses moulées
ROSE-SHAPED SOAPS

FLEUR DE COTON
COTTON FLOWER

32203

ROSE
ROSE

32204

LAVANDE
LAVENDER

32205

Cœurs moulés 
HEART-SHAPED SOAPS

ROSE
ROSE

33050

LAVANDE
LAVENDER

33051

FLEUR DE COTON
COTTON FLOWER

33052

Corbeille de 50 coeurs  
BASKET OF 50 HEART-SHAPED SOAPS 

25 g • Vendue par 1 
à la senteur 
0.88 oz • Sold by 1 
in one scent 
(no mixing)

ROSE
ROSE

33040

FLEUR DE CERISIER
CHERRY BLOSSOM

33041

FLEUR DE COTON
COTTON FLOWER

33042

Corbeille de 23 roses 
BASKET OF 23 ROSE-SHAPED SOAPS

50 g • Vendue par 1 
à la senteur 
1.76 oz • Sold by 1 in 
one scent 
(no mixing)

TOUS NOS SAVONS SONT VENDUS DANS DES SACHETS ORGANDIS
ALL OUR SOAPS ARE SOLD IN ORGANDY BAGS

50 g  
Vendues par 24 à la senteur
1.76 oz • Sold by 24  
in the same reference

100 g • Vendues par 12 à la senteur / 3.50 oz • Sold by 12 in the same reference
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À base d’huile  
d’olive  
et de coprah
Made from olive  
and copra oils

25300

Vendues par 6 
By 6
1 l • 33.3 fl.oz

Lessive liquide
WASHING LIQUID

Savon noir
BLACK SOAP 

BICARBONATE DE SOUDE
BAKING SODA

750 g • 26.4 oz • 17 x 11 x 8 cm

50101

TERRE DE SOMMIÈRES
TERRE DE SOMMIÈRES

400 g • 14.2 oz • 15 x 9 x 6 cm

50102

COPEAUX DE SAVONS
SOAP SHAVINGS

1 kg • 35.2 oz • 21 x 14 x 9 cm

50100

Boîtes métal pleines illustrées 
ILLUSTRATED FULL TIN BOXES 

Vendues par 6 à la référence • Sold by 6 in the same reference

GAMME MÉNAGÈRE 
Household Products

50111

BICARBONATE  
DE SOUDE
BAKING SODA

750 g • 26.4 oz 

50110

COPEAUX  
DE SAVONS
SOAP SHAVINGS

1 kg • 35.2 oz 

50112

TERRE  
DE SOMMIÈRES
TERRE DE SOMMIÈRES

400 g • 14.2 oz 

Recharges
REFILLS 

Vendues par 6 • By 6

25301 5 l • VRAC253015 l • VRAC25300

32040

190 g • 6.70 oz
Vendus par 15

Sold by 15

Savon d’Alep
ALEPPO SOAP

100 g • 3.5 oz
Vendus par 12 • Sold by 12

30043

Savon détachant
LAUNDRY SOAP

50085
200 g • 7.05 oz

Vendus par 6 • Sold by 6

Savon détachant  
& brosse

LAUNDRY SOAP & BRUSH

Savons de Marseille 72% 
MARSEILLE SOAPS 72%

Vendus par 16  
à la senteur • 300 g
Sold by 16 in the same 
reference • 10.58 oz • 
Dim. / Size 7 X 7 X 7 cm

LAVANDE 
LAVENDER 

32012

OLIVE 
OLIVE 

32011

NATUREL 
NATURAL 

32010 

SAVONS MÉNAGERS
Household Soaps

Salle de bains
BATHROOM

Huile Essentielle de Tea Tree
Tea Tree Essential Oil

32052 

Cuisine
KITCHEN

Huile Essentielle d’Orange Douce
Sweet Orange Essential Oil

32050 

01316 • Vendu vide •  Empty display

Vaisselle
DISHWASHING

Huile Essentielle de Citron 
Lemon Essential Oil

32051 

50097
Vendus par 6
Sold by 6

Brosse Vaisselle
DISHWASHING BRUSH

Présentoir
DISPLAY UNIT

30048
100 g • 3.5 oz
Vendus par 24
Sold by 24

Savon au fiel de boeuf
OX GALL SOAP

NEW
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GAMME WELLNESS
Wellness Products

60

L’alun, type de « sel » de potassium ou de sulfate d’aluminium hydraté, est plus connu sous sa forme solide :  
la pierre d’alun. Il existe de multiples utilisations de la pierre d’alun comme.

En déodorant : c’est l’utilisation la plus répandue. L’avantage de la pierre d’alun est  
qu’elle bouche les glandes sudoripares ce qui permet de limiter la transpiration tandis que  

les déodorants classiques masquent juste les odeurs. En après-rasage : c’est sa deuxième utilisation la plus connue. 
En effet, la pierre d’alun a comme bienfait d’apaiser la peau après une agression suite au rasage et de permettre 

une cicatrisation rapide des coupures tout en stoppant les saignements.

Alum is a type of potassium «salt» or hydrated aluminum sulfate, better known in solid form: alum stone.
There are multiple uses for alum stone. As a deodorant: this is the most widespread use of alum stone. 

The advantage of alum stone is it blocks the sweat glands which helps to limit perspiration while classic deodorants 
just mask bad smell. As an aftershave: its second best-known use is as an aftershave. Indeed, alum stone 

has the benefit of soothing the skin after an aggression following shaving and allowing fast 
healing of cuts while stopping bleeding.

Pierre d’Alun naturelle
NATURAL ALUM STONE

Vendus par 12 à la référence / Sold by 12 in the same reference

50600 50601 50602 50603 5060450605

Serviettes d’invités 100% coton 
GUEST TOWELS, 100% COTTON

Torchons 100% coton 
TEA TOWELS, 100% COTTON

33 x 50 cm • Vendues par lot de 6 serviettes assorties / Sold by sets of 6 assorted towels

50083

Par 24 • By 24 • Dim. / Size Ø 12 cm

Fleurs de douche
SHOWER PUFFS 

STICK 150 G
5.3 OZ STICK

20004

PIERRE D’ALUN 110 G DANS SA BOÎTE ALU
3.88 OZ ALUM STONE IN TIN CASE

20005

50606 50607 50608 50610 5061150609

40 x 70 cm • Vendus par lot de 6 torchons assortis / Sold by sets of 6 assorted towels
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Poche à Savon coton
COTTON SOAP BAG

Brosse de massage
MASSAGE BRUSH

50050

Par 12 • By 12
Dim. / Size 13 x 6 cm

Loofah
LOOFAH

50052

50073

50071

50057

50074

Pierre ponce pied
PUMICE STONE FOOT

50051

50072

50075

50056

Par 24 • By 24 
Dim. / Size 13 x 7 x 4,3 cm 

Par 6 • By 6 
Dim. / Size 22 x 6,5 cm

Par 12 • By 12 
Dim. / Size 14 x 10 cm

Par 12 • By 12 
Dim. / Size 40 x 8 cm

Par 24 • By 24 
Dim. / Size 8 x 6 cm 

Par 6 • By 6 
Dim. / Size 10 x 7 x 4 cm

Par 6 • By 6 
Dim. / Size 13 x 7,5 cm

Par 20 • By 20 
Dim. / Size 11 x 11 x 8 cm 

Par 6 • By 6 
Dim. / Size 13 x 7,5 cm

Pierre ponce 
PUMICE STONE 

Éponge naturelle
NATURAL SPONGE 

Loofah brosse
LOOFAH BRUSH

Brosse Exfoliante Bain
EXFOLIATING BATH BRUSH 

Pierre volcanique
VOLCANIC STONE

Brosse à cheveux
HAIR BRUSH 

GAMME WELLNESS • WELLNESS PRODUCTS

Gant de massage ortie
NETTLE MASSAGE GLOVEGant de massage chanvre

HEMP MASSAGE GLOVE

Gants exfoliants
EXFOLIATING GLOVES

Brosse à nettoyer GM
LARGE CLEANING BRUSH

Brosse à nettoyer PM
SMALL CLEANING BRUSH

Brosse à ongles
NAIL BRUSH

Brosse de bain amovible
DETACHABLE BATH BRUSH

50070

50081

50082

50093 50091

5008050077 50078

Par 12 • By 12 
Dim. / Size 22 x 11,5 x 1 cm

Par 12 • By 12 
Dim. / Size 9,5 x 3,8 x 2,8 cm

Par 6 • By 6 
Dim. / Size 11,5 x 4 x 3,8 cm

Par 6 • By 6 
Dim. / Size 18 x 4 x 4,5 cm

Par 6 • By 6 
Dim. / Size 47 x 8 x 3,5 cm

Par 6 • By 6 
Dim. / Size 35,5 x 8 x 3,5 cm

Par 12 • By 12 
Dim. / Size 19 x 14 cm

Par 12 • By 12 
 Dim. / Size 13 x 12 x 1,5 cm

Brosse sauna
SAUNA BRUSH

Vendus par 6 • Sold by 6
50097

Brosse Vaisselle
DISHWASHING BRUSH
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GAMME WELLNESS • WELLNESS PRODUCTS

50079

50086

50089

50092

Par 12 • By 12
Dim. / Size 12,5 x 8,5 cm

Par 12 • By 12
 Dim. / Size 11,4 x 4 x 1,4 cm

Par 6 • By 6
Dim. / Size 8,2 x 4,5 cm

Par 6 • By 6
Dim. / Size 18,3 x 5,2 x 2,8 cm

Porte Savon Loofah
LOOFAH SOAP DISH

Nettoyant brosses  
et peignes

HAIRBRUSH CLEANER PICK

Petit peigne en bois  
de hêtre

SMALL BEECHWOOD COMB

Brosse bébé en poils 
de chèvre

GOAT HAIR BABY HAIRBUSH 

50096

50088

50095 

Lime pieds
FOOT FILE

Grand peigne en bois 
de hêtre

LARGE BEECHWOOD COMB

Brosse ronde  
à cheveux

ROUND HAIRBRUSH 

50076

50087

50090

50094

Par 12 • By 12 
Dim. / Size 15,8 x 11 cm

Par 6 • By 6 
Dim. / Size 18 x 5,2 cm

Par 6 • By 6 
Dim. / Size 22 x 8,5 x 10 cm

Par 6 • By 6 
Dim. / Size 22 x 4 x 3,3 cm

Par 12 • By 12 
Dim. / Size 23,7 x 4,5 cm

Par 6 • By 6 
Dim. / Size 15 x 4 cm

Par 6 • By 6 
Dim. / Size 21,5 x Ø 5 cm

Disque de Massage Loofah 
LOOFAH MASSAGE DISC

Peigne en bois de hêtre
BEECHWOOD COMB

Masseur de tête
HEAD MASSAGER

Brosse à cheveux
HAIRBRUSH

Photo non contractuelle
Non-binding picture

PRES25

PRÉSENTOIR “WELLNESS”
‘Wellness’ Collection Display Unit 

Vendu vide • Empty display / Size 46 x 46 x 187 cm

Retrouvez sur ce présentoir les emplacements 

dédiés aux étuis carton bien-être et aux accessoires 

de la Gamme Wellness.

Our wellness soaps in cardboard cases 

and accessories also have their own 

dedicated slots on our ‘Wellness’ Display!
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GAMME BOÎTES MÉTAL BIEN-ÊTRE
Wellness Tin Box Collection

BOÎTES À SAVON 100 G AUX ARGILES,  
AUX ALGUES ET À LA PIERRE PONCE 

3.5 OZ CLAY, SEAWEED, AND PUMICE  
STONE SOAPS IN TIN BOXES

Présentoir de 12 boîtes - 1 modèle par présentoir - 
Taille boîte 7.3 x 7.3 x 3.7 cm

Display of 12 boxes - 1 design per display - Box size 
7.3 x 7.3 x 3.7 cm

Savon aux algues 30596
SEAWEED SOAP

L’algue rouge, Chondrus crispus, utilisée dans ce 
savon, est connue pour ses propriétés hydratantes et 
assouplissantes.

Chondrus crispus, also known as Irish moss, a species 
of red algae is the main ingredient of this soap. 
It is known for its hydrating and skin softening 
properties.

Savon à l’argile rouge 30594
RED CLAY SOAP

Savon à l’argile blanche 30592
WHITE CLAY SOAP

Savon à la pierre ponce 30595
PUMICE SOAP

Savon à l’argile verte 30593
GREEN CLAY SOAP

Ce savon contient de l’argile rouge ou Illite qui, 
riche en oxyde de fer, redonne luminosité aux teints 
brouillés et atténue les petites rougeurs. Elle est aussi 
connue pour ses propriétés nettoyantes, absorbantes 
et matifiantes. 

Red clay (or illite) is a substance rich in iron oxide which 
illuminates the complexion and helps with redness. It 
is also well-known for its purifying, absorbing, and 
mattifying properties.

L’argile blanche, ou kaolin, contenue dans ce savon 
est réputée pour son action purifiante, réparatrice et 
adoucissante. 

Kaolin, also known as white clay, is famous for its 
purifying, restorative, and softening effects on the 
skin. This is why we decided to create this soap to suit 
your needs.

Ce savon permettra une douce exfoliation de vos 
pieds. Enrichi en glycérine, en huile d’argan BIO 
et beurre de karité BIO, vous pourrez effectuer des 
gommages réguliers sans abimer vos pieds. 

This soap containing glycerin, organic argan oil, 
and organic shea butter has been created to gently 
exfoliate your feet. With this pumice soap, you will be 
able to regularly exfoliate your feet without damaging 
them.

L’argile verte montmorillonite présente dans ce 
savon est riche en sels minéraux et oligo-éléments 
et est dotée d’une forte capacité d’absorption, cette 
argile a aussi des vertus purifiantes sur la peau. 

Montmorillonite green clay – contained in this soap 
– is a clay rich in mineral salts and micro-nutrients, 
which is highly absorbing and has purifying properties 
on the skin.

Des savons enrichis au beurre de karité BIO à utiliser en fonction de vos besoins.

Soaps for body care, enriched with organic shea butter to use as you wish.
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Savon aux algues 30627B15
SEAWEED SOAP

Savon à l’argile rouge 30627B16
RED CLAY SOAP

ÉTUIS EN CARTON À SAVONS 100 G
3.5 OZ SOAPS IN CARDBOARD CASES

Vendus par 12 à la senteur • Taille boîte 6,3 x 6,3 x 2,3 cm

Sold by 12 in the same reference • Box size 6.3 x 6.3 x 2.3 cm

Savon à l’argile verte 30627B17
GREEN CLAY SOAP

Savon à la pierre ponce 30627B19
PUMICE SOAP

Savon à l’argile blanche 30627B18
WHITE CLAY SOAP

Savon au lait d’ânesse bio 30627B6
ORGANIC DONKEY MILK SOAP

Savon à l’huile d’argan bio 30627B8
ORGANIC ARGAN OIL SOAP

Retrouvez nos savons bien-être, 
désormais dans leur nouvel étui 
carton frappé à l’or à chaud !

Our ‘Wellness’ soaps are now available 
in new gilded cardboard cases!

GAMME ÉTUIS CARTON BIEN-ÊTRE
Wellness Cardboard Case Collection

CRÈMES MAINS 30 ML
ULTRA-NOURRISSANTES AU BEURRE  
DE KARITÉ BIOLOGIQUE
HAND CREAMS • 1 FL. OZ
ULTRA-NOURISHING WITH ORGANIC  
SHEA BUTTER
Vendus par 12 à la référence

Sold by 12 in the same reference

ART DÉCO
Art Déco

Rose
ROSE 

25650

Coffret de 3 crèmes mains
3 HAND CREAMS GIFT SET

Lavande
LAVENDER

25651

Vendus par 6 / Sold by 6
Dim. / Size 15 x 12,5 x 3 cm

25611

Coton
COTTON 

25652

40103 • LAVANDE 
LAVENDER

40102 • ROSE
ROSE

3 x 50 G • 3 x 1.76 OZ
Vendues par 6 • Sold by 6

Coffrets  
de 3 savons

SETS OF 3 SOAPS
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GAMME BARBE
Barber Collection

Coffret kit barbe
SHAVING KIT

Blaireau barbe
SHAVING BRUSH

Crème apaisante  
après rasage

SOOTHING AFTER SHAVE  

CREAM 

33600 

Par 6 • By 6 
Dim. / Size 16,5 x 16,5 x 6 cm

25550

Par 6 • By 6 
75 ml / 2.6 FL.OZ

33603

Par 6 • By 6 
Dim. / Size H 11,4 cm

Savon barbe
SHAVING SOAP

33601

Par 12 • By 12 
100 G / 3.5 OZ



SAVONS AU LAIT BIO 
Organic Milk Soaps
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30724

Lait d’amande bio
ORGANIC ALMOND MILK

Lait d’avoine bio
ORGANIC OAT MILK

30725

Lait de coco bio
ORGANIC COCONUT MILK

30727

Lait de coton bio
ORGANIC COTTON MILK

01315
Vendu vide • Empty display

Présentoir
DISPLAY UNIT

30726

SAVONS 100 G AUX LAITS BIO  
ET AU BEURRE DE KARITÉ BIO

3.5 OZ ORGANIC MILK AND ORGANIC  
SHEA BUTTER SOAPS

Savons vendus par 12 à la référence
Soaps sold by 12 in the same reference
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SAVONS 100 G AUX LAITS BIO  
ET AU BEURRE DE KARITÉ BIO
3.5 OZ ORGANIC MILK AND ORGANIC  
SHEA BUTTER SOAPS

Savons vendus par 12 à la référence
Soaps sold by 12 in the same reference

SAVONS 50 G AUX LAITS BIO  
ET AU BEURRE DE KARITÉ BIO
1.76 OZ ORGANIC MILK  
AND ORGANIC SHEA  
BUTTER SOAPS

Savons vendus par 18  
à la référence
Soaps sold by 18  
in the same reference

30720

Lait d’ânesse bio
ORGANIC DONKEY MILK

Lait d’ânesse bio
ORGANIC DONKEY MILK

30721

Lait de jument bio
ORGANIC MARE MILK

Présentoir
DISPLAY UNIT

30722

Lait de brebis bio
ORGANIC SHEEP MILK

30723

3092130920

Lait de chèvre bio
ORGANIC GOAT MILK

Lait de chèvre bio
ORGANIC GOAT MILK

01312 / Vendu vide • Empty display

SAVONS AU LAIT BIO • ORGANIC MILK SOAP

SAVONS INVITÉS
Gift Soaps

SAVONS AUX SELS DU MONDE
Salt Soaps from around the World

SAVONS 100 G AUX SELS ET 
AU BEURRE DE KARITÉ BIO

3.5 OZ SALT AND ORGANIC  
SHEA BUTTER SOAPS

Savons vendus par 12 à la référence
Soaps sold by 12 in the same reference

30740

Sel Bleu de Perse
PERSIAN BLUE SALT

Sel Noir d’Hawaii
HAWAIIAN BLACK SALT

30741

Sel Rose de l’Himalaya
HIMALAYAN PINK SALT

Sel de la mer Morte
DEAD SEA SALT

01313 / Vendu vide • Empty display

Présentoir
DISPLAY UNIT

SANS HUILE

DE PALME

PALM OILFREE

30742

30743
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SAVONS LIQUIDES
 Liquid soap

25112 : 500 ml • 16.6 fl.oz

25114 : 500 ml • 16.6 fl.oz

25116 : 500 ml • 16.6 fl.oz

25113 : 500 ml • 16.6 fl.oz

25115 : 500 ml • 16.6 fl.oz

25212 : 1 L • 33.3 fl.oz

25214 : 1 L • 33.3 fl.oz

Rose
ROSE

25216 : 1 L • 33.3 fl.oz

25213 : 1 l • 33.3 fl.oz

25215 : 1 L • 33.3 fl.oz

SAVONS LIQUIDES À L’HUILE D’OLIVE ET 
CUITS AU CHAUDRON SELON LA MÉTHODE 

TRADITIONNELLE DE MARSEILLE
LIQUID SOAPS MADE FROM OLIVE AND COPRAH 

OILS, CAULDRON-COOKED FOLLOWING THE 
TRADITIONAL MARSEILLE PROCESS

Vendus par 6 à la référence 

Sold by 6 in the same reference

Amande
ALMOND

Olive
OLIVE

Lavande
LAVENDER

Verveine
VERVAIN

Liquides en vrac
Bulk Liquid Soaps
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DIFFUSEURS ROTINS
Fragrance Diffuser

NEW

78

Au cœur de la Provence, La Parfumerie de Nyons puise son âme dans un terroir d’exception, niché entre 
champs de lavande ondulant sous le soleil et oliviers centenaires façonnés par le mistral. Située à Nyons, 
ville de caractère et de senteurs, la parfumerie est l’héritière d’un savoir-faire né dans les années 1930.
La Parfumerie de Nyons célèbre l’art de la fragrance à la provençale : des compositions inspirées par la 
nature environnante, la douceur du climat, et l’authenticité d’un mode de vie où le temps prend le temps. 

La Parfumerie de Nyons continue aujourd’hui d’imaginer des parfums sincères et raffinés, 
véritables invitations au voyage sensoriel, capturant l’essence même de la Provence. 

In the heart of Provence, La Parfumerie de Nyons draws its soul from an exceptional terroir, nestled between 
rolling lavender fields bathed in sunlight and centuries-old olive trees shaped by the mistral wind. Located in the 

town of Nyons, a place of character and fragrances, the perfumery is the heir to a savoir-faire born in the 1930s.
La Parfumerie de Nyons has celebrated the art of fragrance in the Provençal tradition: compositions inspired by 

the surrounding nature, the gentle climate, and an authentic way of life where time is taken to be savored. 
La Parfumerie de Nyons continues today to imagine sincere and refined perfumes, true 

invitations to a sensory journey that capture the very essence of Provence.

DIFFUSEURS ROTINS 350 ML
11.83 FL.OZ FRAGRANCE DIFFUSER 

Vendus par 6 à la référence 

Sold by 6 in the same reference
Dim. / Size Ø 9,4 x 29,5 cm

DIF350-004
VERVEINE SAUVAGE

DIF350-001
PÉTALES DE ROSE

DIF350-002
BRIN DE LAVANDE

DIF350-003
FLEUR DE CAMELIA

DIF350-005
BOUQUET DE PIVOINE
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RECHARGE DIFFUSEURS
Refill Fragrance Diffuser

RECHARGE DIFFUSEURS 400 ML
13.52 FL.OZ REFILL FRAGRANCE DIFFUSER

Vendus par 6 à la référence 

Sold by 6 in the same reference
Dim. / Size Ø 6,5 x 15,5 cm

DIFFUSEURS ROTINS • FRAGRANCE DIFFUSEUR

DIFFUSEURS ROTINS 200 ML
6.76 FL.OZ FRAGRANCE DIFFUSER 

Vendus par 6 à la référence 

Sold by 6 in the same reference
Dim. / Size Ø 8,3 x 30 cm

DIF200-001
PÉTALES DE ROSE

DIF200-004
VERVEINE SAUVAGE

REC400-004
VERVEINE SAUVAGE

REC400-001
PÉTALES DE ROSE

REC400-002
BRIN DE LAVANDE

REC400-003
FLEUR DE CAMELIA

REC400-005
BOUQUET DE PIVOINE

DIF200-005
BOUQUET DE PIVOINE

PDN1301

DIF200-002
BRIN DE LAVANDE

DIF200-003
FLEUR DE CAMELIA

CAPILLA - Rotins
CAPILLA - Sticks

Par 20 • By 20 
Dim. / Size H 28 cm

NEW
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SPRAYS D’AMBIANCE
Room Spray

EAUX DE PARFUM DE POCHE 
Pocket-sized Eau de Parfum

EAUX DE PARFUM DE POCHE 10 ML
0.33 FL.OZ POCKET-SIZED EAU DE PARFUM

SPRAY D’AMBIANCE 200 ML 
6.76 FL.OZ ROOM SPRAY

Vendus par 12 à la référence 

Sold by 12 in the same reference
Dim. / Size Ø 2,3 x  9,7 cm

Vendus par 6 à la référence 

Sold by 6 in the same reference
Dim. / Size Ø 5,5 x 17 cm

SPR200-004
VERVEINE SAUVAGE

SPR200-001
PÉTALES DE ROSE

SPR200-002
BRIN DE LAVANDE

SPR200-003
FLEUR DE CAMELIA

EDP010-001
ROSE ENCHANTÉE

EDP010-005
CÈDRE ROYAL

EDP010-002
AUBE DELICATE

EDP010-006
SANTAL BRÛLANT

MOUILLETTESDN

EDP010-003
ZESTE SENSUEL

EDP010-004
VÉTIVER ÉTERNEL

SPR200-005
BOUQUET DE PIVOINE

NEWNEW

Mouillettes
SCENT STRIPS

Par 100

By 100
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VRAC25590 : 5 L VRAC25591 : 5 L

VRAC25113 : 5 LVRAC25112 : 5 L VRAC25114 : 5 L VRAC25115 : 5 L

VRAC25116 : 5 L VRAC25300 : 5 L VRAC25301 : 5 L

LIQUIDES EN VRAC
Bulk Liquid Soaps

VRAC25090 : 5 L

Ânesse
DONKEY MILK

Argan
ARGAN OIL

Aloe Vera
ALOE

Olive
OLIVE

Lavande
LAVENDER

Verveine
VERVAIN

Amande
ALMOND

Rose
ROSE

Lessive Liquide
LIQUID WASHING

Savon Noir
BLACK SOAP

84

SHAMPOINGS SOLIDES
Shampoo Bars

33200

Shampoing solide
argile blanche

SHAMPOO BAR WHITE CLAY

33201

Shampoing solide
argile verte

SHAMPOO BAR GREEN CLAY

33202

Shampoing solide
huile d’argan bio

SHAMPOO BAR ORGANIC ARGAN OIL

SHAMPOINGS SOLIDES 100 G, 
 AU BEURRE DE KARITÉ BIO  

ET À L’ALOE VERA BIO
3.5 OZ SHAMPOO BARS,  

WITH ORGANIC SHEA BUTTER  
AND ORGANIC ALOE VERA

Vendues par 12 à la référence
Sold by 12 in the same reference

Tout doux
Ces shampoings solides nettoient en douceur les cheveux et le cuir chevelu. Contenant du Beurre de 
Karité Bio et de l’Aloe Vera Bio, ils favorisent le démêlage et laissent les cheveux souples, doux et brillants.

Those shampoo bars gently cleanses the hair and scalp. Containing Organic Shea Butter and Organic Aloe Vera, 

which promotes disentangling and leaves hair supple, soft and shiny.
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GAMME AU LAIT D’ÂNESSE BIO 
Organic Donkey Milk Range

Soins en douceur
Le lait d’ânesse est riche en vitamines (A, B1, B2, B12, C, D, E), en sels minéraux et oligo-éléments.  

Ses omégas 3 et 6, ainsi que ses acides aminés sont connus pour leur 
effet revitalisant et lui confèrent des propriétés nutritives.

Gentle care
Donkey milk is rich in vitamins (A, B1, B2, B6, D, C, E), in minerals, and trace elements.  

Its omega 3 and 6, as well as the amino acids it contains are known for their 
revitalizing effects and give donkey milk its nourishing properties.

COFFRETANESSE1
1 crème mains 75 ml • 1 hand cream 2.53 fl. oz

1 savon carré 100 g sous étui 
1 soap in carboard case 3.5 oz

1 lait corps 200 ml • 1 body lotion 6.76 fl. oz

60110
1 crème mains 30ml 

1 hand cream 1.01 fl. oz
1 savon liquide 120 ml
1 liquid soap 4.05 fl.oz

Coffret lait ânesse
ORGANIC DONKEY MILK GIFT BOX 

Kit voyage
TRAVEL SET
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GAMME AU LAIT D’ÂNESSE BIO • ORGANIC DONKEY MILK RANGE

25070 

75 ML • 2.53 FL.OZ
Par 6 • By 6

Crème mains
HAND CREAM

25071

30 ML • 1 FL.OZ
Par 12 • By 12

Crème mains
HAND CREAM 

25083

75 ML • 2.53 FL.OZ 
Par 6 • By 6

Crème pieds
FOOT CREAM

25060

250 ML • 8.45 FL.OZ
Par 6 • By 6

25052

200 ML • 6.76 FL.OZ
Par 6 • By 6

25081

40 ML • 1.35 FL.OZ
Par 6 • By 6

Crème visage
FACE CREAM

25082

30 ML • 1.01 FL.OZ
Par 6 • By 6

Sérum visage
FACE SERUM

Shampoing 
SHAMPOO

Lait corporel
BODY LOTION 

30042 

100 G • 3.5 OZ
Par 12 • By 12

Savon
SOAP

Savon corde
SOAP ON A ROPE 

32020 

220 G • 7.7 OZ
Par 6 • By 6

30550

100 G • 3.5 OZ
Par 12 • By 12

Savon boîte métal
SOAP IN TIN BOX

30626B6

25 G • 0.88 OZ
Par 12 • By 12

Savon d’invité
GUEST SOAP

30627B6

100 G • 3.5 OZ
Par 12 • By 12

Savon au lait 
d’ânesse bio

ORGANIC DONKEY MILK SOAP

25090

300 ML • 10.56 FL.OZ
Par 6 • By 6

Crème de savon
LIQUID SOAP

25008

250 ML • 8.45 FL.OZ
Par 6 • By 6

Gel douche 
SHOWER GEL 

VRAC25090 : 5 L

Vrac crème 
de savon

BULK LIQUID SOAP
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GAMME À L’HUILE D’ARGAN BIO
Organic Argan Oil Range

Soins en douceur

Connue pour sa richesse en acides gras essentiels et en vitamine E, l’huile d’argan est une huile 
très nourrissante. Non grasse, elle pénètre rapidement dans la peau en redonnant souplesse et 

douceur. Nos crèmes contiennent aussi de l’huile d’onagre, de pépins de raisin et de coprah.

Gentle care
Known for being rich in essential fatty acids and vitamin E, argan oil is a very nourishing

and a non-greasy oil. It penetrates quickly into the skin by restoring its elasticity and
softness. All our creams also contain grape seed, primrose, and coprah oils.

25500

200 ML • 6.76 FL.OZ
Par 6 • By 6

Lait corporel
BODY LOTION

25503

250 ML • 8.45 FL.OZ
Par 6 • By 6

Shampoing 
SHAMPOO

COFFRETARGAN1
1 crème mains 75 ml • 1 hand cream

1 savon carré 100 g sous étui • 1 soap in carboard case
1 lait corps 200 ml • 1 body lotion

Coffret huile d’argan bio
ORGANIC ARGAN OIL GIFT BOX

Savon
SOAP

30065

100 G • 3.5 OZ / Par 12 • By 12

25512

30 ML • 1 FL.OZ 
Par 12 • By 12

Crème mains
HAND CREAM 

25502

40 ML • 1.35 FL.OZ
Par 6 • By 6

Crème visage
FACE CREAM

25501

75 ML • 2.53 FL.OZ
Par 6 • By 6

Crème mains
HAND CREAM

25505

30 ML • 1.01 FL.OZ
Par 6 • By 6

Sérum visage
FACE SERUM

Savon boîte métal
SOAP IN TIN BOX 

30570

100 G • 3.5 OZ
Par 12 • By 12

Savon à l’huile d’argan bio
ORGANIC ARGAN OIL SOAP

30627B8

100 G • 3.5 OZ
Par 12 • By 12

25504

250 ML • 8.45 FL.OZ
Par 6 • By 6

Gel douche
SHOWER GEL

Crème de savon
LIQUID SOAP

25590

300 ML • 10.56 FL.OZ
Par 6 • By 6

VRAC25590 : 5 L

Vrac crème 
de savon

BULK LIQUID SOAP
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GAMME À L’ALOE VERA BIO
Organic Aloe Vera Range

Soins en douceur

L’aloe vera est un véritable concentré de nutriments  
et de vitamines aux propriétés hydratantes et apaisantes.

Gentle care
Aloe vera is a known concentrate of nutrients and vitamins  

with moisturizing and soothing properties.

30569

100 G • 3.5 OZ
Par 12 • By 12

Savon boîte métal
SOAP IN TIN BOX

25506

200 ML • 6.76 FL.OZ
Par 6 • By 6

Lait corporel
BODY LOTION 

25507

75 ML • 2.53 FL.OZ
Par 6 • By 6

Crème mains
HAND CREAM

25508

40 ML • 1.35 FL.OZ 
Par 6 • By 6

Crème visage
FACE CREAM 

25511

30 ML • 1 FL.OZ
Par 12 • By 12

Crème mains
HAND CREAM

Savon Bio
ORGANIC SOAP

30074

100 G • 3.5 OZ
Par 12 • By 12

COFFRETALOE1
1 crème mains 75 ml • 1 hand cream

1 savon carré 100 g sous étui • 1 soap in carboard case
1 lait corps 200 ml • 1 body lotion

Coffret Aloe Vera
ORGANIC ALOE VERA  GIFT BOX

VRAC25591 : 5 L

Vrac crème 
de savon

BULK LIQUID SOAP

25510

250 ML • 8.45 FL.OZ
Par 6 • By 6

Gel douche 
SHOWER GEL 
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31604 Rose de mai
REFINED ROSE

31605 Rose de mai
REFINED ROSE

31603 Rose
ROSE

31606 Rose de mai
REFINED ROSE

31607 Rose de mai
REFINED ROSE

31608 Lavande 
LAVENDER

31611 Fleur de coton 
COTTON FLOWER

31609 Rose
ROSE

31610 Rose
ROSE

31600 Lavande 
LAVENDER

31602 Fleur de coton 
COTTON FLOWER

31601 Lavande 
LAVENDER

SACHETS PARFUMÉS
Perfumed Sachets

31612 Fleur de coton 
COTTON FLOWER

31613 Angélique
ANGELICA

31614 Angélique
ANGELICA

31615 Angélique
ANGELICA

Présentoir
DISPLAY UNIT

SACHETS PARFUMÉS 
PERFUMED SACHETS

11 x 11 cm - Vendus par 12 à la senteur
Sold by 12 in the same reference

31620 Angélique
ANGELICA

31621 Angélique
ANGELICA

31622 Rose
ROSE

31623 Rose
ROSE

31618 Fleur de coton 
COTTON FLOWER

31619 Fleur de coton 
COTTON FLOWER

31616 Lavande 
LAVENDER

31617 Lavande 
LAVENDER

01308

24 compartiments vides  
24 empty compartments 

Dim. / Size 35 x 35 x 50 cm

Présentoir carrousel
ROTATING DISPLAY UNIT

01310

12 compartiments vides 
12 empty compartments

Dim. / Size 36 x 24 x 20 cm

Présentoir carrousel
ROTATING DISPLAY UNIT

01309

6 compartiments vides 
6 empty compartments

Dim. / Size 35 x 24 x 15 cm

Présentoir
DISPLAY UNIT
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SACHETS DE FLEURS DE LAVANDIN ET SAVONS
Lavendin flower sachets and soaps

SACHETS DE LAVANDIN 25 G  
ET SAVON 25 G 

LAVANDIN SACHET 0.88 OZ  
AND SOAP 0.88 OZ

Vendues par thème 18 unités assorties. 
Livrés en présentoir
Sold by set of 3 designs per 1 display unit 6x3. 
Delivered in display

96

Chats
CATS

60111 Chats noir et blanc
CATS BLACK & WHITE

60113 Chat Persan
PERSIAN CAT

60112 Chat roux
RED CAT

Présentoir Provence
PROVENCE DISPLAY UNIT

Présentoir Chats
CATS DISPLAY UNIT

Provence
PROVENCE

60100 

Champs de lavande
LAVENDER FIELDS

60102  

La cueillette
LAVENDER PICKING

60101 

Paysage de Provence
PROVENCE LANDSCAPE
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SACHETS DE FLEURS DE LAVANDIN • LAVENDIN FLOWERS SACHETS

Coffret cadeau lavande
LAVENDER GIFT BOXES

1 crème mains 30 ml lavande
1 savon rond 50 g Lavande
1 sachet fleur de Lavandin 25 g

1 hand cream 30 ml lavender LBP 1.01 fl.oz
1 round soap 1.76 oz Lavender 
1 Lavandin flower scented sachet 0.88 oz 

COFFRETLAV1

Vrac
BULK

FLEURLAVANDIN

Sac de fleurs  
de lavandin 20 kg

Bag of lavandin flowers 70.4 oz

3133431333

50 G • 1.76 OZ
Vendus par 12 assortis.  

Livrés en présentoir
Sold by 12 various designs.  

Delivered in display

Champs de lavande et Bouquet de lavande
LAVENDER FIELDS AND LAVENDER BOUQUET

31331

Présentoir 25 g
PROVENCE DISPLAY UNIT

Présentoir 50 g
PROVENCE DISPLAY UNIT

25 G • 0.88 OZ
Par 25 • By 25

Livrés en présentoir
Delivered in display

 01307

Pierre à savon 
noire
BLACK SOAPSTONE

Par 6 • By 6 / 10 x 1 cm

08100 	 AMBRE ORIENTAL • AMBER ORIENTAL

08101 	 ANGELIQUE • ANGELIQUE

08102 	 APHRODISIAQUE • APHRODISIAC

08103 	 BOIS OLIVIER • OLIVIER WOOD

08104 	 BOIS SANTAL • SANDELWOOD

08105 	 CANNABIS • CANNABIS

08106 	 CANNELLE • CINNAMON

08107 	 CANNELLE ORANGE • CINNAMON-ORANGE

08108 	 CARAIBES • CARIBBEAN

08109 	 CHAMPA • CHAMPA

08110 	 CITRONNELLE • LEMONGRASS

08111 	 EUCALYPTUS • EUCALYPTUS

08112 	 FLEUR DE COTON • COTON FLOWER

08113 	 FLEUR DE LOTUS • LOTUS FLOWER

08114 	 FLEUR D’ORANGER • ORANGE FLOWER

08115 	 FRUITS DE LA PASSION • PASSION FRUIT

08116 	 FRUITS ROUGES • RED FRUIT

08117 	 JASMIN • JASMIN

08118 	 JARDIN DU NIL • GARDEN OF THE NILE

08119 	 LAVANDE • LAVENDER

08120 	 MONOI TIARE • MONOÏ TIARE

08121 	 MUSC BLANC • WHITE MUSC

08122 	 NOIX DE COCO • COCONUT

08123 	 OCEAN • OCEAN

08124 	 OPIUM • OPIUM

08125 	 ORCHIDEE • ORCHID

08126 	 ORIENTAL • ORIENTAL

08127 	 PATCHOULI • PATCHOULI

08128 	 ROSE • ROSE

08129 	 SANG DU DRAGON • DRAGON BLOOD

08130 	 VANILLE • VANILLE

08131 	 ZEN • ZEN

12 ski bois brun 12 BROWN WOOD SKI
3 assorted designs • 3 designs assortis • 36 x 3,5 x 0,5 cm

12 ski bois noir 12 BLACK WOOD SKI
3 assorted designs • 3 designs assortis • 36 x 3,5 x 0,5 cm

ÉLÉPHANT, LUNE & YING & YANG
ELEPHANT, MOON, & YING & YANG

ÉLÉPHANT, LUNE & YING & YANG
ELEPHANT, MOON, & YING & YANG

Bâtons d’encens trempés aux parfums de Grasse
32 senteurs disponibles • Incense sticks scented with grasse perfumes • 32 scents available

ENCENS
Incense

Sachets pour  
bâtons encens

01303
INCENSE STICK BAGS

Par 100 • By 100

 01304

01305

01306

Pierre à savon 
marron
BROWN SOAPSTONE

Par 6 • By 6 / 10 x 1 cm

Vendus par 100 par référence.
Sold by 100 of one item
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80052
50 ml • 1.7 fl.oz

HUILES ESSENTIELLES
Essential Oil

NEW

Lavande
LAVENDER

Lavandin
LAVANDIN

Citronnelle
CITRONNELLA

Vendus par 12 à la référence 

Sold by 12 in the same reference

80032
30 ml • 1 fl.oz

80010 
10 ml • 0.34 fl.oz

80011 
10 ml • 0.34 fl.oz

80015 
15 ml • 0.5 fl.oz

80031 
30 ml • 1 fl.oz

80051 
50 ml • 1.7 fl.oz

80030 
30 ml • 1 fl.oz

80050 
50 ml • 1.7 fl.oz

80100 
100 ml • 3.4 fl.oz

100

 
Nos huiles 
essentielles

100 % pures et naturelles, 
sélectionnées pour leur qualité,  

leur authenticité et leurs bienfaits  
au quotidien.

Our 100% pure and natural 
essential oils, selected for their 

quality, authenticity, and 
everyday benefits.
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ACCESSOIRES CÉRAMIQUES
Ceramic Accessories

50011
Dim. / Size 8 x 12 cm

Par 6 • By 6

50014 
Dim. / Size 11.5 x 11.5 cm 

Par 6 • By 6

50017 
Dim. / Size 13 x 7 x 6 cm 

Par 6 • By 6

Porte-savons  
SOAP HOLDERS

50013

Porte-savon 
SOAP HOLDER

Dim. / Size 11.5 x 11.5 cm
Par 6 • By 6

50015

Porte-savon 
SOAP HOLDER

Dim. / Size 13 x 7 x 6 cm
Par 6 • By 6

50022

Sous-verre
DRINKS COASTER

Dim. / Size 11 x 11 cm
Par 6 • By 6

50019

Distributeur savon liquide 
LIQUID SOAP DISTRIBUTOR

Dim. / Size 15 x 8 x 8 cm
Par 6 • By 6

50032

Distributeur mouchoirs
TISSUE DISTRIBUTOR 

Dim. / Size 13 x 12 x 13 cm
Par 6 • By 6

50020

Distributeur savon liquide 
LIQUID SOAP DISTRIBUTOR

Dim. / Size 15 x 8 x 8 cm
Par 6 • By 6

50024

Porte brosse à dents 
TOOTHBRUSH HOLDER

Dim. / Size 6 x 6 x 11 cm
Par 6 • By 6

Porte-savon 
SOAP HOLDER

Dim. /Size 8 x 12 cm • Par 6 • By 6

50009

50026

Range-coton 
COTTON TIDY

Dim. / Size 11 x 11 x 12 cm
Par 4 • By 4

50028

Présentoir serviette
TOWEL HOLDER

Dim. / Size 23 x 12 cm
Par 4 • By 4
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50010

Dim. / Size 8 x 12 cm
Par 6 • By 6

50012

Dim. / Size 11.5 x 11.5 cm
Par 6 • By 6

50021

Dim. / Size 11 x 11 cm
Par 6 • By 6

Sous-verre 
DRINKS COASTER

50025

Dim. / Size 11 x 11 x 12 cm
Par 4 • By 4

Range-coton 
COTTON TIDY

50016

Dim. / Size 13 x 7 x 6 cm
Par 6 • By 6

50027

Dim. / Size 23 x 12 cm
Par 4 • By 4

Présentoir serviette
TOWEL HOLDER

50031

Dim. / Size 13 x 12 x 13 cm
Par 6 • By 6

Distributeur  
mouchoirs

TISSUE DISTRIBUTOR 

50018

Dim. / Size 15 x 8 x 8 cm
Par 6 • By 6

Distributeur  
savon liquide 

LIQUID SOAP DISTRIBUTOR

50023

Dim. / Size 6 x 6 x 11 cm
Par 6 • By 6

Porte brosse  
à dents 

TOOTHBRUSH HOLDER

ACCESSOIRES CÉRAMIQUES
Ceramic Accessories

Porte-savons  
SOAP HOLDERS

50003

Dim. / Size 12 x 8 x 2 cm
Par 6 • By 6

50004

Dim. / Size 12 x 8 x 2 cm
Par 6 • By 6

PORTES-SAVONS
Soap Holders

Petit rectangle inox 
RECTANGULAR STAINLESS SMALL

Petit rectangle Laiton 
RECTANGULAR BRASS SMALL

50007

Dim. / Size 13 x 10.5 x 3 cm
Par 6 • By 6

Grand rectangle Inox 
RECTANGULAR STAINLESS BIG

50008

Dim. / Size 13 x 10.5 x 3 cm
Par 6 • By 6

Grand rectangle Laiton 
RECTANGULAR BRASS BIG
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PLAQUES ÉMAILLÉES 30 X 30 CM
Enameled Plates 30 x 30 cm

La Borie
PE30450 

Côte Azur
PE30497

Méharie 
PE30452

Chien westie
PE30493

Paysage de Provence 
PE30502

Vespa
PE30453

Le Cabanon
PE30451 

Combi
PE30454 

Champs Lavande
PE30501

Metro
PE30520 

Transatlantique
PE30535

Le traîneau
PE30561

Chat Roux
PE30568

Mucha 2
PE30532

Le père Noël 
PE30560

Chat Persan 
PE30567

Logo 
PELOGO • 25 x 50 cm

La Tour
PE30524

Bébé Bain
PE30537

 Chats noirs
PE30566

Tube
PE30589 

30 x 30 cm - Vendus par 6 à la référence • Sold by 6 in the same reference
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Bébé bain unicolore
SINGLE-COLOUR BABY BATH

TOPBAG7

La borie
STONE HUT
TOPBAG8

Champs de lavande
LAVENDER FIELDS

TOPBAG1

Côte d’Azur
COTE D’AZUR

TOPBAG5

TOTE BAGS
Totes

Tour Eiffel
THE EIFFEL TOWER

TOPBAG4

NEW

Vendus par 25 à la référence 

Sold by 25 in the same reference

Le tube
CITRÖEN TUBE

TOPBAG12

Le vespa
VESPA

TOPBAG13

Chats noirs
CATS BLACK & WHITE

TOPBAG9

Le combi
COMBI

TOPBAG10

AIDE À LA VENTE
Sales Support

Le traîneau
SLEIGH RIDE

TOPBAG11

NEW

PAR 2 
BY 2

PLATEAUALUPM
Dim. / Size h47 cm d26 cm

Plateaux en aluminium
ALUMINUM TRAYS

Sacs de caisse
PAPER BAGS

PAR 25 • BY 25

GRAND MODÈLE / Large
Dim. / Size 24 x 10 x 31 cm

PETIT MODÈLE / Small
Dim. / Size 18 x 8 x 21 cm

Découvrez nos tote bags, imprimés avec les décors originaux de Luc Mazan. 
Ces sacs seront parfaits pour emporter avec vous vos objets préférés, 

où que vous alliez !

Meet our totes, printed with the original designs of Luc Mazan. 
These fashionable totes are perfect to bring with you anywhere!
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Conditions générales de ventes • France

En France métropolitaine. Prix en euro €. Toutes les mesures sont données en cm. Toute 
commande comporte de plein droit de la part de l’acheteur l’acceptation des présentes 
conditions de vente sauf conditions spéciales écrites et contraires. Minimum de commande : 
400 €. Livraison franco de port à partir de 600 €. Port : entre 400 et 600 € une participation 
au frais de transport de 50 € est demandée.

Première commande : Règlement par chèque à réception de la facture pro-forma. Joindre 
à la première commande un R.I.B, le numéro de T.V.A. intracommunautaire et le numéro du 
registre de commerce.

Mode de règlement : Par lettre de change (L.C.R) acceptée à 30 jours. En cas de non-paiement 
à la date indiquée, la totalité du solde deviendra immédiatement exigible, majoré de frais 
d’impayés et des intérêts de retard calculés à 1.5 fois le taux d’intérêt légal.

Réception des marchandises : En cas de colis extérieurement endommagé : émettre vos 
réserves sur le bordereau du transporteur. En cas de colis manquant ou de produits détériorés, 
prière d’adresser au transporteur, sous 2 jours et par lettre recommandée, un état exact 
du litige. Seul la copie de l’envoi de cette lettre à notre service commercial, permettra le 
remplacement rapide des marchandises et le règlement du litige. Tout litige non déclaré dans 
les 72 heures après réception, ne fera plus l’objet d’un remplacement ou d’un avoir.

Prix : Nos prix s’entendent départ hors taxes. La T.V.A. est à 20 % pour tous les articles.

Réserve de propriété : De convention expresse, nous nous réservons la propriété des 
marchandises fournies jusqu’au jour de leur paiement intégral conformément aux termes de 
la loi 80-335 du 12 mai 1980.

Juridiction : Toutes contestations qui pourraient survenir à l’occasion de l’interprétation ou 
l’exécution de nos contrats (de quelque nature qu’ils soient) sont, nonobstant toute clause 
contraire de l’acheteur, de la compétence du tribunal de commerce de Valence.

General conditions of sales • export

Prices are in € and based on delivery ‘ex-works’. All measurements are given in cm. Buyer 
accepts the general conditions of every places and accepted order, except agreed otherwise. 
The minimum order is € 600 within EEC and € 1.000 outside EEC.

First order / Payment in advance by bank (IBAN) upon receipt of the pro-forma invoice. 
Add to the description of payment the VAT number for EEC and the chamber of commerce 
number.

Payment / Payment must be done in advance.

Receipt of goods / In case of a damaged outer box, please mark it on the carrier’s bill of 
lading.

In case of missing parcels or damaged products, please send to the transporter within 2 days 
of receipt by a registered letter, to be send to our commercial department, will allow the fast 
replacement of the goods and the settlement of the dispute.

Any dispute which has not been given notice within 72 hours after receipt, will no longer be 
replaced or settled by a credit note.

Reservation of title / By this agreement, we reserve the ownership of the goods supplied until 
the day of its full payment in accordance with the terms of the law 80-335 of May 12, 1980.

Jurisdiction / Any disputes that may arise in connection with the interpretation or performance 
of our contracts (of any kind) are, notwithstanding any contrary clause of the buyer, according 
to the jurisdiction of the Commercial Court of Valence, France.
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